MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0753/2022
Em 2 1 de março de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara &tunicípal
Rua São Bento,887

Câmpro MyniçiD4Ldg..Ao.BlgggB
Protocolo: 3231/2022 de 28/03/2022 15:49
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 1312/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNICiPK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresidente

estima e consideração. Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

SALVA

Chefe àb Gabinete